
 

  
Громадська Рада при Запорізькій 
обласній державній адміністрації     

69107, м. Запоріжжя, пр.Леніна, 164   
 
        

 
РІШЕННЯ  

ПРЕЗИДІЇ ГРОМАДСЬКОЇ РАДИ ПРИ ЗАПОРІЗЬКІЙ  
ОБЛАСНІЙ ДЕРЖАВНІЙ АДМІНІСТРАЦІЇ  

від 23.09.2011 № 1 
 

«Про утворення робочої групи для підготовки проведення виборів членів 
Громадської ради замість тих, що вибули» 

 
На виконання рішення Громадської ради від 06.09.2011 № 5, відповідно до 

частини 8 розділу 4 Положення «Про Громадську раду при Запорізькій обласній 
державній адміністрації», та виходячи з необхідності підвищення ефективності 
роботи Громадської ради, Президія Громадської ради вирішила:  

1. Утворити спільно з обласною державною адміністрацією робочу групу з 
підготовки проведення виборів членів Громадської ради замість тих, що 
вибули, (далі – робочу групу) у складі: Заболотна Н.О., Зубко І.В., 
Зубченко О.С. (за згодою), Наметченко О.В., Несчотний В.В., 
Нікітенко А.С., Панченко О.В., Пітоня Я.М. (за згодою). 

2. Доручити робочій групі організувати проведення виборів членів 
Громадської ради замість тих, що вибули, аналіз стану відвідування 
членами Громадської ради Загальних зборів та підготовку відповідних 
пропозицій щодо припинення повноважень членів Громадської ради, які з 
неповажних причин пропустили більше двох засідань. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову Громадської 
ради Наметченка О.В. 

 
 
 
 
Голова Громадської ради                                                                 О.В. Наметченко 


